Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: Segunda-feira, 18 de Fevereiro de 2013 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano VI - Edição 1356 6

JUIZ(A) DE DIREITO OLAVO DE OLIVEIRA NETO
ESCRIVÃ(O) JUDICIAL TÂNIA DE ANGELIS CARNAHYBA
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS

RELAÇÃO Nº 0046/2013
Processo 0210566-45.2005.8.26.0100 (583.00.2005.210566) - Execução de Título Extrajudicial - Direitos e Títulos de

Crédito - Banco do Brasil S/A - Custommade Comércio de Materiais Elétricos Ltda. Epp e outros - Faz saber a DENIS CESAR
RUGO, brasileiro, portador da cédula de identidade RG nº 15.184.897 e inscrito no CPF sob nº. 055.861.268-77, constando
dos autos que o Executado encontra-se em local incerto e não sabido, a todos quanto o presente edital virem ou dele tomarem
conhecimento, que por este 39º Ofício Cível tramitam os termos de uma Execução de Título Extrajudicial movida por BANCO
DO BRASIL S/A em face de CUSTOMMADE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP E OUTROS, expediu-se
o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, pelo qual fica o Executado DENIS CESAR RUGO CITADO para, expirado o
prazo deste edital, pagar em três (03) dias o débito oriundo objeto da Execução de Titulo Extrajudicial, acrescido de correção
monetária, juros moratórios, encargos contratuais, despesas e custas processuais até a data do efetivo pagamento, cujo valor na
data do ajuizamento (27/12/2005) era de R$ 25.277,60 (vinte e cinco mil, duzentos e setenta e sete reias e sessenta centavos);
ou, querendo apresentar embargos, no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de penhora de tantos bens quanto bastem para a
total satisfação do débito, valendo a citação para todos os termos e atos do processo até o final; e para que ninguém alegue
ignorância, será o presente publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 24 de Outubro de 2012. - ADV: RENATO OLIMPIO
SETTE DE AZEVEDO (OAB 180737/SP), FLAVIO OLIMPIO DE AZEVEDO

Varas de Falências

2ª Vara de Falência e Recuperações Judiciais

EDITAL DE RELAÇÃO DE CREDORES (art. 7º, § 2º da Lei 11.101/05)  prazo de 10 dias. EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES,
COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, expedido nos autos da ação de FALÊNCIA DE NISAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
PROCESSO nº 0148315-20.2007.8.26.0100. O Doutor Caio Marcelo Mendes de Oliveira, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara de
Falências e Recuperações Judiciais, do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc. FAZ SABER que o Dr. Luiz Augusto Winther
Rebello Junior, Administrador Judicial da Falência em epígrafe, apresentou relação de credores a que alude o artigo 7º, § 2º da
Lei 11.101/05, constando o seguintes créditos: TRABALHISTA: Flaslen Ferreguetti, R$ 7.460,82; TRIBUTÁRIO: União Federal-
Fazenda Nacional, R$ 2.745.820,10; QUIROGRAFÁRIOS: Banco do Brasil S.A, R$ 344.322,38; Iramec Autopeças Ltda, R$
540.175,40; Jobinvest Factoring Ltda, R$ 29.293,64; União Federal- Fazenda Nacional, R$ 199.662,56; SUBQUIROGRAFÁRIO:
União Federal- Fazenda Nacional, R$ 598.122,14; TOTAL APURADO: R$ 4.464.857,04, podendo qualquer credor, devedor
ou seus sócios ou, ainda, o Ministério Público, pelo prazo de 10 dias, contados da publicação deste, apresentar impugnação
contra a relação de credores ora publicada, apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade,
importância ou classificação de crédito relacionado, tudo nos termos do art. 8º da Lei 11.101/2005, encontrando-se o administrador
judicial à disposição, em seu escritório sito na Alameda Joaquim Eugêncio de Lima, 680, conj 61, Jardim Paulista  01403-900,
nesta Capital, tel. (11) 289-0747, 3285-0996, 288-2930 e 2880667, em horário comercial. Será o presente edital, por extrato,
afixado e publicado na forma da lei. São Paulo, 07 de fevereiro de 2013.

2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Capital de São Paulo - EDITAL DE INTIMAÇÃO: PARA OS FINS DO
ARTIGO E 104 DA LEI 11.101/2005. EXPEDIDO NOS AUTOS DA FALÊNCIA DE : RWV PINTURAS LTDA. - Processo nº
0032629-38-2011.8.26.0100.

O Doutor Caio Marcelo Mendes de Oliveira, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da
Comarca de São Paulo/SP, Intima a sócia, Odila Orlic Gomes da Silva, Rua Cavour, 1375, Vila Prudente - CEP 03136-010, São
Paulo-SP, CPF 103.421.888-36 e Roberto Gomes da Silva, Rua Campo Largo, 272, Vila Bertioga - CEP 03186-010, São Paulo-
SP, CPF 008.183.958-85, RG 6809046, para que, nos termos do art. 99, inciso III, da Lei nº 11.101/2005, apresente, no prazo
máximo de 5 (cinco) dias, a relação nominal dos credores que não constaram, eventualmente, do edital já publicado, indicando
endereço, importância, natureza e classificação dos respectivos créditos, sob pena de desobediência (art. 330 do Código Penal),
bem como compareça à sede deste Juízo da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais sito na Praça Dr. João Mendes,
s/nº, 16º andar, Sala 1623 (Fórum João Mendes Jr)  Sé  São Paulo/SP, para os fins do artigo 104 do mesmo diploma legal, à
audiência designada para o dia 13/03/2013 às 15:00h. E, para que produza seus efeitos de direito, é expedido o presente edital,
que será publicado e afixado na forma da Lei. São Paulo, 08 de fevereiro de 2013

Processo nº:
0032629-38.2011.8.26.0100  Falência
Falido (Passivo):
R.W.V. Pinturas Ltda
2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais  Capital  AVISO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL  FALÊNCIA DE R.W.V.

Pinturas Ltda.  PROCESSO Nº 0032629-38.2011.8.26.0100.
O Dr. Dr. Asdrúbal Montenegro Neto, OAB/SP. 84.072,  Administrador Judicial nos autos da Falência supra, AVISA aos

credores e demais interessados, que se encontra à disposição, em horário comercial, para eventuais esclarecimentos, em seu
escritório situado na Av. Angélica, 2632  conj. 121/123  01228-200  São Paulo/SP. Telefone: (11) 3231-1044. São Paulo, 08 de
fevereiro de 2013.

2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Capital de São Paulo - EDITAL DE INTIMAÇÃO: PARA OS FINS DO
ARTIGO E 104 DA LEI 11.101/2005. EXPEDIDO NOS AUTOS DA FALÊNCIA DE : Diógenes Gonçalves Tavares ME - Processo
nº 0042585-44.2012.8.26.0100 . O Doutor Caio Marcelo Mendes de Oliveira, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara de Falências e
Recuperações Judiciais da Comarca de São Paulo/SP, Intima o sócio, Diogenes Gonçalves Tavares, Rua Jose de Alencar, 232,
Bras - CEP 03052-020, São Paulo-SP, CPF 500.170.633-53, RG 106823423, para que, compareça na sede deste Juízo da 2ª
Vara de Falências e Recuperações Judiciais, sito na Praça Dr. João Mendes s/nº, 16º andar, Sala 1623 ( Fórum João Mendes
Jr.), São Paulo  SP, para os fins do artigo 104 do mesmo diploma legal e que apresente os livros e documentos da falida que

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: Segunda-feira, 18 de Fevereiro de 2013 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano VI - Edição 1356 7

possua em seu poder, ficando designado, para o ato, o dia 13 de março de 2013, às 14:00 horas. E, para que produza seus
efeitos de direito, é expedido o presente edital, que será publicado e afixado na forma da Lei. São Paulo, 08 de fevereiro de
2013.

AVISO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL
2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais  AVISO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL  FALÊNCIA DE EMPRESA

DIOGENES GONÇALVES TAVARES-ME. - PROCESSO Nº 0042585-44.2012.8.26.0100 O Dr. Jorge T. Uwada, OAB.SP 59.453,
Administrador Judicial nomeado nos autos da Falência supra, AVISA aos credores e demais interessados, que se encontra à
disposição, em horário comercial, para eventuais esclarecimentos, em seu com endereço na Rua Tabatinguera, 140, - cj. 609 -
SE - CEP 01020-901, tel: (11) 3107-3604 - São Paulo-SP. São Paulo, 08 de fevereiro de 2013.

2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Capital de São Paulo - EDITAL DE INTIMAÇÃO: PARA OS FINS DO
ARTIGO 99, III E 104 DA LEI 11.101/2005. EXPEDIDO NOS AUTOS DA FALÊNCIA DE : SILVANA BARBOSA DE MENDONÇA
LIMA - EPP - Processo nº 0122001-37.2007.8.26.0100 . O Doutor Caio Marcelo Mendes de Oliveira, MM. Juiz de Direito da 2ª
Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Comarca de São Paulo/SP, Intima a sócia, SILVANA BARBOSA DE MENDONÇA
LIMA, Rua Professor Castelo Branco, 368, Jardim Nove de Julho - CEP 03947-020, São Paulo-SP, CPF 249.744.908-26,
RG 305355004, para que, no prazo de cinco dias, apresente relação nominal dos credores da falida, indicando endereço,
importância, natureza e classificação dos respectivos créditos, bem como compareça na sede deste Juízo da 2ª Vara de
Falências e Recuperações Judiciais, sito na Praça Dr. João Mendes s/nº, 16º andar, Sala 1623 ( Fórum João Mendes Jr.), São
Paulo  SP, para as declarações do artigo 104 da lei 11.101/2005, em audiência designada para o dia 14/03/2013 às 15:00horas,
quando deverá assinar o termo de comparecimento, prestar declaração e depositar em cartório os livros obrigatórios, se não
o fizer antes, os quais serão entregues ao administrador judicial. E, para que produza seus efeitos de direito, é expedido o
presente edital, que será publicado e afixado na forma da Lei. São Paulo, 13 de fevereiro de 2013.

2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais  Capital  AVISO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL  FALÊNCIA DE SILVANA
BARBOSA DE MENDONÇA LIMA - EPP.  PROCESSO Nº 0122001-37.2007.8.26.0100. A sociedade Deloitte Touche Tohmatsu
Consultores Ltda., CNPJ nº 02.189.924/0001-03 (representada pelo sócio Luis Vasco Elias, administrador de empresas, CRA
100372)  Administradora Judicial nos autos da Falência supra, AVISA aos credores e demais interessados, que se encontra à
disposição, em horário comercial, para eventuais esclarecimentos, em seu escritório situado na Rua Alexandre Dumas, 1981,
Chácara Santo Antonio, CEP 04717-004  São Paulo/SP, tel. (11) 5186-1000 / 5186-1024 / 5186-1025. São Paulo, 13 de fevereiro
de 2013.

EDITAL - ENCERRAMENTO DA FALÊNCIA DE TC3 CONFECÇÃO DE LONAS LTDA, NOS TERMOS DO ARTIGO 156,
PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI N.º 11.101/2005 - PROCESSO Nº 0335686-59.2009.8.26.0100. O Doutor Caio Marcelo Mendes
de Oliveira, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Estado de São Paulo, na forma da Lei,
etc. FAZ SABER, nos termos do artigo 156, parágrafo único da Lei 11.101/2005, a todos os credores e demais interessados
que, por r. sentença datada de 30 de janeiro de 2012 foi encerrada a falência de TC3 CONFECÇÃO DE LONAS LTDA, CNPJ
nº 07.267.865/0001-68, por ausência de pressuposto processual de existência e validade, permanecendo a falida responsável
pelo débito pendente. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital, que será afixado no lugar de costume. São Paulo, 13 de fevereiro de 2013.

Varas da Família e Sucessões Centrais

6ª Vara da Família e Sucessões

Justiça Gratuita

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE DAGMAR GONÇALVES,
REQUERIDO POR DAISY GONÇALVES - PROCESSO Nº0141708-88.2007.8.26.0100.

O(A) Dr(a). Homero Maion, MM. Juiz(a) de Direito da 6ª Vara da Família e Sucessões do Foro Central Cível, Comarca de de
SÃO PAULO do Estado de São Paulo, na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 13 de Agosto
de 2012, foi decretada a INTERDIÇÃO de DAGMAR GONÇALVES , brasileira, solteira, RG.nº 5.772.306 e inscrita no CPF/MF
nº 759.596.408-30, declarando-o(a) absolutamente incapaz de exercer pessoalmente os atos da vida civil e nomeado(a) como
CURADOR(A), em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a). DAISY GONÇALVES, RG.nº 7.162.795-9, CPF/MF nº 873.969.048-20. O
presente edital será publicado por três vezes, com intervalo de dez dias, e afixado na forma da lei. Nada mais. Dado e passado
na Cidade de SÃO PAULO em 21 de Janeiro de 2013.

Justiça Gratuita

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE ELCINA TEIXEIRA DO
NASCIMENTO, REQUERIDO POR WILLIANS DE CARLO FARIA E OUTRO - PROCESSO Nº0025404-64.2011.8.26.0100.

O(A) Dr(a). Homero Maion, MM. Juiz(a) de Direito da 6ª Vara da Família e Sucessões do Foro Central Cível, Comarca de de
SÃO PAULO do Estado de São Paulo, na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 27 de novembro
de 2012, foi decretada a INTERDIÇÃO de ELCINA TEIXEIRA DO NASCIMENTO, brasileira, portadora do RG.nº 10.946.620-SSP/
MG, declarando-o(a) absolutamente incapaz de exercer pessoalmente os atos da vida civil e nomeado(a) como CURADOR(A),
em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a). WILLIANS DE CARLO FARIA, brasileiro, casado. RG.nº 16.715.591-X. O presente edital